DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DOS
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM ACERCA DOS ACIDENTES DE TRABALHO COM
MATERIAL PERFUROCORTANTE de autoria de ARIELI RODRIGUES NÓBREGA
VIDERES, GRADYCÉLLIA DE OLIVEIRA ALCÂNTARA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39072

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39072